2021 年６月 15 日
各  位

会社名 株式会社 NATTY SWANKY
代表者名 代表取締役社⻑ 井 石 裕 二

（コード番号：7674 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部⻑ 金 子 正 輝

（TEL. 03-5909-3013）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 15 日開催の取締役会にて、2021 年９月 28 日開催予定の第 20 回定時株主総会

において、「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり決算期（事業年度の末
日）を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 決算期変更の理由
 当社は、事業年度を毎年７月１日から翌年 6 月 30 日までと定めておりますが、本日開示の「会社分割
による持株会社体制への移行及び子会社の設立に関するお知らせ」に記載のとおり、持株会社体制への
移行に伴い、子会社である「株式会社ダンダダン」（予定）の事業年度と統一し、今後の経営計画の策定
及び予算、業績管理等の事業運営の効率化とグループ一体経営の推進を図る為で有ります。

2. 変更の内容
 現 在 ： 毎年６月 30 日
 変更後 ： 毎年１月 31 日

※決算期変更の経過期間となる 2022 年１月期（第 21 期）は 2021 年７月１日から 2022 年１月 31 日
までの７ヶ月決算となる予定です。

3. 今後の見通し
 2022 年１月期（第 21 期）の業績見通しにつきましては、2021 年８月に開示予定の 2021 年６月期決
算短信にて公表する予定です。また、決算期の変更に伴う定款の変更案は、2021 年７月以降に開催予定
の取締役会にて第 20 回定時株主総会の付議議案として「定款一部変更の件」を決議した後、速やかに開
示いたします。

以上